
Zahradníci - zajímá vás, jací jste?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Středa, 07 Červenec 2004 21:00

Protože nás letos zajímalo, jaké jsou vaše bezprostřední dojmy přímo na festivalu Zahrada,
zabrousili jsme mezi vás - tedy pokud jste v Náměšti byli - s reportážní technikou a pečlivě
zaznamenali vaše odpovědi na deset našich anketních otázek, napříč scénami i denní dobou.
Dnes si máte možnost přečíst vybrané anketní odpovědi ze soboty, nedělní a pondělní divácké
postřehy najdete na FOLKtimu ve čtvrtek a v pátek.

Otázky, které jsme položili našim respondentům, zněly takto:

Křestní jméno, věk, bydliště

Po kolikáté jsi na Zahradě?

Byl(a) jsi včera na koncertu Čechomoru?

Kvůli čemu jsi přijel(a) na Zahradu?

Máš konkrétní kapely nebo písničkáře, které si nechceš nechat ujít?

Jaké originální CD sis pořídil(a) naposled?

A zde jsou tedy odpovědi:

Jarek, 28, Vyškov

 1 / 12



Zahradníci - zajímá vás, jací jste?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Středa, 07 Červenec 2004 21:00

Po čtvrté.

Nebyl.

Kvůli Koňaboji - jsou to kamarádi.

Koňaboj, Hradišťan?

CD Zádruhy.

Libor, 28, Prostějov

Po třetí.

Ano, moc se mi líbil.

Líbí se mi tu.

Šantré, Žalman a spol., Devítka?

Nohavica - Babylon

Martina, 35, Hranice na Moravě

 2 / 12



Zahradníci - zajímá vás, jací jste?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Středa, 07 Červenec 2004 21:00

Po čtvrté.

Byla, viděla jsem je poprvé.

Kvůli Čechomoru, Janu Nedvědovi a bývalým Poupatům.

Výše jmenované, Žofii Kabelkovou a Hradišťan.

Hradišťan.

Petr, 25, Pardubice

Po druhé.

Nebyl, přijel jsem dneska.

Kvůli kamarádům, hrají tu.

Semtex.

Lenku Dusilovou.

Eva, 29, Kopřivnice

 3 / 12



Zahradníci - zajímá vás, jací jste?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Středa, 07 Červenec 2004 21:00

Po prvé.

Ano, bylo to pestré.

Přítel říkal, že tu bude dobrá muzika.

Hradišťan, Roberta Křesťana, Sestry Steinovy.

Nohavicu.

Mirek, 32, Brno

Asi po šesté.

Ne.

Protože je tu velký výběr.

Žalman, Žamboši, Vlasta Redl.

Tomáše Kočka.

Janka, 23, Prešov

 4 / 12



Zahradníci - zajímá vás, jací jste?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Středa, 07 Červenec 2004 21:00

Po druhé.

Ano, líbilo.

Bude tady hodně českých kapel.

Rober Křesťan, Cop, Nezmaři, Hrdza.

Jaj, to nie viem.

Gábina, 35, Písek

Po sedmé nebo po osmé.

Byla, bylo to dost na hlas.

Protože tady budou mladé i zavedené kapely dohromady.

Redl, O'Reilly, Bůhví, Jauvajs?

Lístek, dneska.

Martina, 27, Praha

 5 / 12



Zahradníci - zajímá vás, jací jste?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Středa, 07 Červenec 2004 21:00

Po deváté.

Ne.

Za kamarády.

Jarret.

LP Porta 82'.

Martin, 22, Žďár nad Sázavou

Asi po čtvrté.

Nebyl.

Protože to tu žije.

Všechny trampský a taky Žofii a Martinu.

Falešňáky a starší cédéčka Hop tropu.

Jaroslav, 18, Praha

 6 / 12



Zahradníci - zajímá vás, jací jste?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Středa, 07 Červenec 2004 21:00

Po druhé.

Ano, velice líbilo.

Kvůli lidem, je tu skvělá atmosféra.

Petra Sedláčka a Falešnou kartu.

Lístek, Den pramenů.

Petr, 31, Ostrava

Po třetí.

Ano.

Jsem tady s manželkou.

Určitě Fleret a Cop.

Kabát - Nahoře v dole.

Darina, 26, Praha

 7 / 12



Zahradníci - zajímá vás, jací jste?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Středa, 07 Červenec 2004 21:00

Po páté nebo po šesté.

Měla jsem lístek, ale nestihla jsem to.

Kvůli atmosféře, jakou umí udělat Honza Dobiáš a Radek Havel.

Jablkoň, Ponožky pana Semtamťuka, Pouta, Devítka, Vlasta Redl?

Neřež.

Tinka, 21, Košice

Asi po třetí.

Ne.

Oddechnout si.

Martina Trchová, Robert Křesťan, Grupa Formana?

Luboš Malina - After Party.

Vláďa, 27, České Budějovice

 8 / 12



Zahradníci - zajímá vás, jací jste?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Středa, 07 Červenec 2004 21:00

Po sedmé.

Nemám je moc rád, takže ne.

Poslechnout si mladé kapely a dát jim hlas.

Berušky, Žofii Kabelkovou, Lístek, Žamboši, Toman a lesní panna?

Pavlíny Jíšové.

Simona, 28, Rožnov

Po čtvrté.

Byla, líbilo.

Kvůli muzice a odpočinout si.

Nemám vyhraněné favority, asi všechny večer v Amfiteátru.

Nohavici.

Honza, 23, Otrokovice

 9 / 12



Zahradníci - zajímá vás, jací jste?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Středa, 07 Červenec 2004 21:00

Po druhé.

Nebyl.

S kamošama, na pivo a tak.

Koňaboj a Vlasta Redl.

To nevím, u nás sa hlavně pálí.

Mirek, 36, Soběslav

Asi podesáté plus minus.

Nestihl jsem to.

Poslechnout si, co je nového.

Je jich hodně, určitě Strašlivku a Streichla.

Pavlínu Jíšovou.

Jarka, 27, Kojetín

 10 / 12



Zahradníci - zajímá vás, jací jste?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Středa, 07 Červenec 2004 21:00

Po třetí.

Byla.

Za muzikou, protože to mám blízko.

Koňaboj, Radošov, Tomáše Kočka, Hradišťan.

Radošov, to je skvělá muzika.

Petra, 22, Brno

Poprvé.

Nebyla.

Je tady zábava.

Semtex, Robert Křesťan, Ivo Cicvárek?

Mamka mi koupila Nohavicu, Babylon.

Jarda, 30, Pardubice

 11 / 12



Zahradníci - zajímá vás, jací jste?

Napsal uživatel Bára, Šaolín
Středa, 07 Červenec 2004 21:00

Po šesté.

Nebyl, přijel jsem dneska.

To už je tradice.

Redl, Streichl, Prokop, Jarret, Happy.

Robert Křesťan - 1775 básní?

 12 / 12


